教支第1316号
平成30年５月21日
私立高等学校　校長　様

大阪府教育庁教育振興室
支援教育課長

高等学校支援教育力充実事業において指定を受けた支援教育サポート校等による
支援教育合同相談会の開催について（通知）

[bookmark: _GoBack]高等学校に在籍する知的障がいや発達障がいのある生徒への支援の充実を図るため、高等学校支援教育力充実事業において指定を受けた支援教育サポート校担当教員及び支援教育地域支援整備事業における職業学科高等支援グループリーディングスタッフ等による支援教育合同相談会を、下記の通り開催しますので、関係教職員への周知をお願いするとともに、参加についてご配慮願います。
　なお、申し込みに際しましては、「教育相談シート（参加申込票）」（別紙様式）に、生徒の様子等をご記入の上、ご提出ください。

記

１　開催日時　　平成３０年８月７日（火）午後２時～５時（受付　午後１時３０分から）
２　会　　場　　大阪府立柴島高等学校　（大阪市東淀川区 柴島1丁目7-106）
阪急京都線「崇禅寺」駅下車すぐ
　　　　　　　　　　　阪急千里線「柴島」駅下車、北西200ｍ
３  参 加 費　　無料
４　申 込 み 　「教育相談シート（参加申込票）」（別紙様式）の提出をもって
参加申込みとさせていただきます。
５　提 出 先　　大阪府教育庁教育振興室　支援教育課　企画調整グループ
６　提出期限　　平成３０年７月１３日（金）必着
　　　　　　　　　　個人情報保護の観点から電子メール、ＦＡＸでの提出不可
　書留郵便にて送付

＜本件連絡先および提出先＞
〒540-8571 　大阪市中央区大手前２丁目
大阪府教育庁　教育振興室
支援教育課　企画調整グループ
担当：加納　範昭
電話：06-6941-0351　内線4735
メール：KanoN@mbox.pref.osaka.lg.jp